PORTARIA Nº 002/UNOESC-R/2010.

Nomeia as bancas examinadoras para o
Processo Seletivo de Docentes, especificado
no Edital nº 40/UNOESC-R/09 da Unoesc.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1o – Nomear os professores das bancas examinadoras, para a avaliação dos inscritos às

vagas para Docente da Unoesc, constante no Edital n° 40/UNOESC-R/09, conforme segue

abaixo:

I - Área das Ciências Biológicas e da Saúde:

Curso Componente Curricular Professores que irão compor as bancas

Curso de Ciências Biológicas e
Medicina

a) Biologia molecular e genética;
b) Pesquisa.

- Profa. Fabiola Iagher;

- Prof. Dib Ammar;

- Prof. Luiz Carlos Lückmann.

II - Área das Ciências Humanas e Sociais:

Curso Componente Curricular Professores que irão compor as bancas

Mestrado em Educação

a) Aulas na graduação;
b) Atividades no Mestrado em

Educação: aulas, orientações
de dissertações, pesquisa, etc.

- Prof. Joviles Vitório Trevisol;

- Profa. Maria Teresa Ceron Trevisol;

- Prof. Luiz Carlos Lückmann.

Art. 2º - Determinar que o trabalho dos membros da comissão será benemerente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se.

Joaçaba, SC, 26 de janeiro de 2010.

Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc